Dane aktualne na dzień: 11-09-2025 21:08
Link do produktu: https://marketeuro.pl/fontanna-czekoladowa-do-czekolady-5-pieter-6kg-royal-catering-
rccf-65w4-p-46578.html
Fontanna czekoladowa do czekolady 5
pięter 6kg Royal Catering RCCF-65W4
Cena 1 599,51 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 1007586
Kod producenta 1007586
Kod EAN 4250928685155
Opis produktu
Fontanna czekoladowa do czekolady 5 pięter 6kg Royal
Catering RCCF-65W4
Oferujemy elegancką fontannę czekoladową, która doskonale sprawdzi się podczas różnorodnych uroczystości. Dzięki niej
przygotujesz pyszne fondue z ciepłej czekolady, roztopionego sera, karmelu lub sosów. Idealna na wesela, urodziny, bankiety i
inne przyjęcia, z pewnością zachwyci Twoich gości!
Korzyści:
Możliwość podawania różnych składników, takich jak owoce, ciastka, lody i pianki.
Wysoka wydajność dzięki grzałce o mocy 250 W.
Duża pojemność do 6 kg, co pozwala na dłuższe korzystanie z fontanny.
Łatwe czyszczenie dzięki trwałej stali nierdzewnej i szybkiemu demontażowi.
Bezpieczna praca z systemem ochrony przed przegrzaniem.
Cechy produktu:
Model: RCCF-65W4
Materiał: Stal nierdzewna
Napięcie: 230 V / 50 Hz
Maksymalna moc grzałki: 250 W
Maksymalna moc silnika: 65 W
Maksymalna moc całkowita: 315 W
Zakres temperatury: Do 110°C
Pojemność całkowita: 6 kg
Długość przewodu zasilającego: 138,5 cm
Antypoślizgowe nóżki: Tak
Wymiary: 33 x 33 x 71,6 cm
Waga: 6,5 kg
W zestawie znajdziesz fontannę czekoladową oraz instrukcję obsługi. To idealne rozwiązanie dla firm cateringowych, hoteli i
restauracji, które pragną wzbogacić swoją ofertę o wyjątkowe doświadczenia kulinarne.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold